
 1

                                           Česká kuželkářská asociace                         

           ZPRAVODAJ  3.KLM  –  skupina  B 
 

                                Ročník 2010/11             Číslo :  2  
 

                                                           V Jičíně 18.9.2010                                 Ved.soutěže :  J.Egrt 

 

V druhém kole dokázal zvítězit na venkovních drahách pouze celek Hořice A a to na Neratovicích. Dostává 
se tím pádem do čela tabulky. V ostatních zápasech již vládli domácí. Nejlepšího výkonu dosáhlo liberecké 
Dynamo a odskákal to Trutnov. Náchod B poráží v druhém utkání na svých drahách nebezpečný Šluknov. Oba 
další nováčci, Loko Ústí n.L. a Hořice B, poprvé vítězí. Hořice poráží Kosmonosy a Ústí Jičín. Také Červený 
Kostelec hrál podruhé doma a opět vyhrává. Tentokrát nad Lokomotivou Liberec. 

Mám ještě dvě žádosti. První se týká startu náhradníků. Bohužel nikdo neuvádí první start hráčů, kteří 
nejsou na žádné soupisce oddílu. Po změně pravidel se takový hráč dopisuje na soupisku družstva, za které 
nastoupil. Již v prvním kole tomu tak bylo u hráče Vlčka Michala (Trutnov - 16060). Byl dopsán na soupisku. 
Jelikož nemám k dispozici soupisky všech regionálních soutěží, nemohu toto nijak kontrolovat. Proto vás 
žádám o zapisování těchto startů do zápisu. Druhá věc se týká zejména odpoledních zápasů. Pokud nejste 
schopni odeslat zápis ihned po utkání, zašlete mi sms s výsledkem ve tvaru, v jakém jej naleznete v aktuálních 
výsledcích na webu ČKA. Výsledek pak bude ihned k dispozici pro ostatní. 

 

3.KLM B 
 

SKK Náchod B -  SK PLASTON Šluknov  5:3 3215-3104 (15:9) 18.09. 

TJ Dynamo Liberec -  TJ Lokomotiva Trutnov 7:1 3347-3197 (17,5:6,5) 18.09. 

SKK Hořice B -  KK Akuma Kosmonosy 6:2 3212-3133 (14,5:9,5) 18.09. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  SKK Jičín B 6:2 3286-3151 (12,5:11,5)18.09. 

TJ Neratovice -  SKK Hořice A 3:5 3045-3077 (11:13) 18.09. 

TJ Červený Kostelec -  TJ Lokomotiva Liberec 5:3 3147-3097 (13,5:10,5)18.09. 

 

Tabulka:  
 1. SKK Hořice A 2 2 0 0 10,0:6,0 26,5:21,5 3117 4 
 2. TJ Červený Kostelec  2 2 0 0 10,0:6,0 24,5:23,5 3166 4 
 3. TJ Dynamo Liberec  2 1 0 1 9,0:7,0 25,5:22,5 3237 2 
 4. SKK Hořice B 2 1 0 1 9,0:7,0 25,0:23,0 3146 2 
 5. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  2 1 0 1 9,0:7,0 23,0:25,0 3167 2 
 6. SK PLASTON Šluknov   2 1 0 1 9,0:7,0 23,0:25,0 3159 2 
 7. SKK Náchod B 2 1 0 1 8,0:8,0 28,0:20,0 3167 2 
 8. KK Akuma Kosmonosy  2 1 0 1 8,0:8,0 25,5:22,5 3143 2 
 9. TJ Lokomotiva Liberec  2 1 0 1 8,0:8,0 23,0:25,0 3226 2 
 10. SKK Jičín B 2 1 0 1 7,0:9,0 25,0:23,0 3132 2 
 11. TJ Neratovice  2 0 0 2 6,0:10,0 22,5:25,5 3174 0 
 12. TJ Lokomotiva Trutnov  2 0 0 2 3,0:13,0 16,5:31,5 3179 0 
 
 
 
 
 



 2

 SKK Náchod B 3215 5:3 3104 SK PLASTON Šluknov  

   (15:9) 

 GAJDOŠ Milan 572 4:0 536 MALÝ Miroslav 
 ZÍMA Jakub 501 1:3 530 KOLDAN Jan 
 JANSA Jakub 491 2:2 494 MARUŠÁK Radek 
 MAJER Tomáš 541 3:1 491 VAJNAR Petr 
 ADAMŮ Tomáš 563 4:0 498 SKLENÁŘ Jan 
 HORN Jan 547 1:3 555 RUBANICKÝ Josef 
 
rozhodčí: LIŠKA Jaromír 
diváků: 4  utkání trvalo: 2:50 
 

 TJ Dynamo Liberec 3347 7:1 3197 TJ Lokomotiva Trut nov 

   (17,5:6,5) 

 WAJSAR Ladislav st. 531 3:1 528 ČERVINKA Jiří (*) 
 ŽEŽULKA Roman 552 3:1 505 JENÍČEK Jaroslav 
 ZEJDA Josef 561 3:1 536 KUŽEL Miroslav 
 WAJSAR Ladislav ml. 592 4:0 536 KHOL Zdeněk 
 PECINA Vojtěch 563 1:3 569 RYŠAVÝ Tomáš 
 JIREŠ Lukáš 548 3,5:0,5 523 FIEBINGER Kamil 
 
střídání: od 61. hodu: ČERVINKA Jiří + KRATOCHVÍL Karel 
rozhodčí: HORÁK Petr 
diváků: 19  utkání trvalo: 2:57 
 

 SKK Ho řice B 3212 6:2 3133 KK Akuma Kosmonosy 

   (14,5:9,5) 

 WEIGL Jakub 555 3,5:0,5 502 DOŠKÁŘ Jaroslav 
 DYMÁČEK Zdeněk 486 1:3 514 NOVÁK Petr 
 HORÁK Luděk 547 3:1 522 BAJTALON Tomáš 
 VOKÁČ Petr 550 2:2 557 BENEŠ Luboš 
 BARTONÍČEK Martin 552 3:1 519 ŘÍPA Věroslav 
 FIKAR Ondřej 522 2:2 519 ŘÍHA Pavel 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich 
diváků: 17  utkání trvalo: 3:05 
 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 3286 6:2 3151 SKK Ji čín B 

  (12,5:11,5) 

 ZAHÁLKA Martin 533 2:2 528 KOTTVALD Tomáš 
 JALOVECKÝ Radek 526 1:3 540 VIK Lukáš 
 KRYL Václav 581 3,5:0,5 516 KAZDA  Jaroslav 
 ROHLENA Josef 507 1:3 525 PLAŇANSKÝ Agaton 
 ŠÍPEK Jiří 587 2:2 556 KŘÍŽ Jaroslav 
 HOLUB Josef 552 3:1 486 PAVLATA Vladimír 
 
rozhodčí: POTMĚŠIL Václav 
diváků: 6  utkání trvalo: 3:45 
 
 



 3

 TJ Neratovice 3045 3:5 3077 SKK Ho řice A 

   (11:13) 

 ŠŤASTNÝ Pavel 527 2:2 524 BAIER Jiří 
 KVAPIL Jan 486 0:4 549 MĚKOTA Zdeněk 
 KOZÁK Jan 494 2:2 500 TULKA Vojtěch 
 BOŽKA Petr 520 3:1 502 VONDRÁČEK Ivan 
 UHER Luděk 494 1:3 530 KROUPA Radek 
 PLOCEK Dušan 524 3:1 472 NÁLEVKA Miroslav (*) 
 
střídání: od 41. hodu: NÁLEVKA Miroslav + KOŠŤÁL Radek 
rozhodčí: HUML Vladimír 
diváků: 15  utkání trvalo: 2:55 
 

 TJ Červený Kostelec 3147 5:3 3097 TJ Lokomotiva Liberec  

  (13,5:10,5) 

 SCHUSTER Štěpán 515 1,5:2,5 524 ŠKLÍBA Jaromír 
 MÝL Martin 518 4:0 471 KVAPIL Štěpán (*) 
 KAŠPAR Jindřich 514 2:2 503 PACHL Jiří 
 ADAMŮ Jan 557 2:2 544 MOJŽÍŠ Jan 
 MRKOS Ondřej 519 2:2 526 VLK Václav 
 NEUMANN Daniel 524 2:2 529 ZAJAC Anton 
 
střídání: od 61. hodu: KVAPIL Štěpán + STANĚK Vratislav 
rozhodčí: VYSKOČIL Stanislav 
diváků: 13  utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: KAZDA  Jaroslav (Jičín, 14260), HORN Jan (Náchod, 09329), STANĚK Vratislav (Lok. Liberec, 
14282) 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. WAJSAR Ladislav ml. Dyn. Liberec  561,5 2 / 2 
 2. ŠKLÍBA Jaromír Lok. Liberec  560,0 2 / 2 
 3. VLK Václav Lok. Liberec  557,5 2 / 2 
 4. MOJŽÍŠ Jan Lok. Liberec  556,0 2 / 2 
 5. FIEBINGER Kamil Trutnov  556,0 2 / 2 
 6. HOLUB Josef Lok. Ústí n/L.  555,5 2 / 2 
 7. GAJDOŠ Milan Náchod B 551,5 1 / 1 
 8. WEIGL Jakub Hořice B 551,5 2 / 2 
 9. ADAMŮ Tomáš Náchod B 549,0 1 / 1 
 10. BENEŠ Luboš Akuma Kosmonosy  549,0 2 / 2 
 11. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  548,5 2 / 2 
 12. PLOCEK Dušan Neratovice  548,5 2 / 2 
 13. HORN Jan Náchod B 547,0 1 / 1 
 14. ŠÍPEK Jiří Lok. Ústí n/L.  546,0 2 / 2 
 15. ADAMŮ Jan Č. Kostelec  545,5 1 / 1 
 16. VOKÁČ Petr Hořice B 543,5 2 / 2 
 17. KROUPA Radek Hořice A 541,0 2 / 2 
 18. ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice  541,0 2 / 2 
 19. MAJER Tomáš Náchod B 540,0 1 / 1 
 20. JIREŠ Lukáš Dyn. Liberec  539,5 2 / 2 
 21. BOŽKA Petr Neratovice  539,0 2 / 2 



 4

 22. RUBANICKÝ Josef Šluknov  537,5 2 / 2 
 23. ZEJDA Josef Dyn. Liberec  537,5 2 / 2 
 24. VIK Lukáš Jičín B 537,0 2 / 2 
 25. NEUMANN Daniel Č. Kostelec  537,0 1 / 1 
 26. MALÝ Miroslav Šluknov  536,5 2 / 2 
 27. BARTONÍČEK Martin Hořice B 535,5 2 / 2 
 28. ZAJAC Anton Lok. Liberec  534,5 2 / 2 
 29. MRKOS Ondřej Č. Kostelec  534,5 1 / 1 
 30. KŘÍŽ Jaroslav Jičín B 533,5 2 / 2 
 31. TULKA Vojtěch Hořice A 532,5 2 / 2 
 32. KHOL Zdeněk Trutnov  532,0 2 / 2 
 33. NOVÁK Petr Akuma Kosmonosy  531,0 2 / 2 
 34. BAIER Jiří Hořice A 529,5 2 / 2 
 35. ŘÍHA Pavel Akuma Kosmonosy  528,5 2 / 2 
 36. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec  528,0 1 / 1 
 37. VAJNAR Petr Šluknov  527,5 2 / 2 
 38. ŽEŽULKA Roman Dyn. Liberec  527,0 2 / 2 
 39. KVAPIL Jan Neratovice  525,5 2 / 2 
 40. HORÁK Luděk Hořice B 524,0 2 / 2 
 41. KOLDAN Jan Šluknov  523,0 2 / 2 
 42. PLAŇANSKÝ Agaton Jičín B 522,0 2 / 2 
 43. BAJTALON Tomáš Akuma Kosmonosy  521,5 2 / 2 
 44. TICHÝ Aleš Náchod B 521,0 1 / 1 
 45. KOTTVALD Tomáš Jičín B 520,0 2 / 2 
 46. SKLENÁŘ Jan Šluknov  518,0 2 / 2 
 47. WAJSAR Ladislav st. Dyn. Liberec  518,0 2 / 2 
 48. JALOVECKÝ Radek Lok. Ústí n/L.  517,5 2 / 2 
 49. MARUŠÁK Radek Šluknov  516,5 2 / 2 
 50. PACHL Jiří Lok. Liberec  515,0 2 / 2 
 51. UHER Luděk Neratovice  515,0 2 / 2 
 52. ZAHÁLKA Martin Lok. Ústí n/L.  514,0 2 / 2 
 53. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  514,0 1 / 1 
 54. ŘÍPA Věroslav Akuma Kosmonosy  512,0 2 / 2 
 55. MÝL Martin Č. Kostelec  507,0 1 / 1 
 56. ROHLENA Josef Lok. Ústí n/L.  503,5 2 / 2 
 57. TRUDIČ Pavel Náchod B 503,0 1 / 1 
 58. PAVLATA Vladimír Jičín B 501,5 2 / 2 
 59. ZÍMA Jakub Náchod B 501,0 1 / 1 
 60. VONDRÁČEK Ivan Hořice A 499,0 2 / 2 
 61. FIKAR Ondřej Hořice B 496,0 2 / 2 
 62. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 495,5 2 / 2 
 63. JANSA Jakub Náchod B 490,0 1 / 1 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

25.09.10 so 10:00 TJ Lokomotiva Liberec - SKK Náchod B 
25.09.10 so 10:00 SKK Hořice A - TJ Červený Kostelec 
25.09.10 so 10:00 SKK Jičín B - TJ Neratovice 
25.09.10 so 13:30 KK Akuma Kosmonosy - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 
25.09.10 so 10:00 TJ Lokomotiva Trutnov - SKK Hořice B 
25.09.10 so 14:00 SK PLASTON Šluknov  - TJ Dynamo Liberec 

 

ZMĚNA ROZLOSOVÁNÍ :  Utkání 4.kola mezi Loko Liberec a SKK Hořice A bude sehráno v neděli 3.10. od 
10 hodin 



 5

 
BOREC NA KONEC : 

�  Ladislav Wajsar mladší z Dynama Liberec za výkon kola 592 kuželek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín 
Mail : jaregrt@gmail.com  nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz 

Telefon :  606 245 554     ICQ :  299935675 

 

 



 6

 


